CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambei@brlO.com.br

C/'.r.W 'JNlCtPAL

Protocolacio 3° 6 r-
Em 7 '

Requerimento N° 011/2006.

Súmula: Requer seja oficiado ao Sr Prefeito Municipal,
a necessidade de se trocar as poltronas do micro
ônibus da Saúde.

Senhor Presidente

Requeiro respeitadas as disposições regimentais, seja oficiado ao Sr
Prefeito Municipal a necessidade de se trocar as poltronas do micro ônibus
da Saúde por poltronas mais confortáveis.

Justifica-se o presente requerimento, pois as poltronas são muito
desconfortáveis e o micro ônibus, faz a linha para Curitiba, levando
pacientes que precisam de conforto devido estarem com sua saúde
debilitada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 20 de Fevereiro de 2006.

mailto:camaracarambei@brlO.com.br